
Tokat Amasya Çorum Turu / 2 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:10 Bostancı Köprüsü

22:10 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü)

22:30 Pendik Köprüsü Altı

22:40 Çayırova Mc Donalds Önü

22:50 Gebze Center Önü

23:20 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

23:50 Sakarya Total Önü (Otogar Yanı)

01:35 Bolu Otogar Yanı

03:00 Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisleri (Armada Avm Karşısı)

Gezilecek Yerler

1. Gün - Gece Yolculuğu

21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

https://malitur.com/tokat-amasya-corum-turu-2-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/tokat-amasya-corum-turu-2-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

22:10 Bostancı Köprüsü Altı

22:20 Kartal Köprüsü Altı

22:30 Pendik Köprüsü Altı

22:40 Çayırova Mc Donalds Önü

22:50 Gebze Center Önü

23:20 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

23:50 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

01:35 Bolu Otogar Yanı

03:00 Ankara Armada Alışveriş Merkezi Önü

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Malitur ile Tokat Amasya Çorum Turu için gece
yolculuğumuza başlıyoruz.

2. Gün - Hattuşaş - Yazılıkaya - Çorum - Saat Kulesi- Çorum Arkeoloji ve
Etnoğrafya Müzesi - Tokat

Malitur ile Tokat Amasya Çorum Turu 2. gününe sabah alacağımız kahvaltı sonrası  başlıyoruz. ilk olarak UNESCO
tarafından”Dünya kültür Mirası” listesine  alınmış Hititlerin Geç Tunç Çağı krallığı başkenti Hattuşaş’a geçiyoruz.
Antik metinlerde Hatti (Eti) Ülkesi olarak bilinen krallığın başkentinde 6 kilometrelik surlarla çevrilmiş, anıtsal
kapılara sahip kenti gezmeye başlıyoruz. Hattuşaş’ta   Büyük tapınak, Aslanlı kapı, yer kapı, sfenksli kapı , Hitit
surları, Potern, Nişantaşı , ve Hitit ev örneğini görüp bilgiler alıyoruz. Gizemini koruyan halk arasında “Dilek Taşı”
olarak bilinen Yeşil Kayayı görüp kente veda ediyoruz.

Hititlerin Açık hava tapınağı olan Yazılıkaya’ya geçiyoruz. Hitit imparatorluğunun ulusal tapınağı olan Yazılıkaya’da
Bin Tanrılı Ülke olarak bilinen Hititlerin erkek ve kadın tanrı-tanrıçalarının geçidinin de kabartmalarını göreceğimiz
Yazılıkaya’da A ve B odalarında doğal kayaya oyulmuş kabartmalar hakkında bilgi aldıktan sonra yöresel ürünlerin
de satıldığı köy meydanında kısa bir mola veriyoruz. Öğlen yemeğimizi aldıktan sonra Çorum merkezde bulunan
tarihi saat kulesini görüyoruz.

Dünya uygarlık tarihine çok önemli katkıları olan Hitit’lere başkentlik yapmış Çorum’da; Çorum ve çevresindeki
kazılardan çıkarılmış pek çok farklı eserin sergilendiği Çorum arkeoloji ve Etnoğrafya Müzesi ile gezimize başlıyoruz.
Kalkolitik dönemden başlayarak farklı medeniyetlere ait eserlerin yanında Hattuşa, Şapinuva, Alacahöyük gibi
önemli yerleşimlerin eserlerini de inceleyeceğiz. Daha sonra meşhur Çorum Leblebicisinde alışlveriş için serbest
zaman verip Tokat’a doğru yola çıkıyoruz. Tokat’a ulaşıp otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama
otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Sungurlu’da alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Öğle Yemeği: Çorum’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Tokat/ Çavuşoğlu Tower Otel vb



3. Gün - Taşhan - Tokat Kalesi - Sulu Sokak - Yağıbasan Medresesi -
Takyeciler Cami - Ballıca Mağarası - Amasya – Ferhat ile Şirin Müzesi – Ferhat
Su Kanalları- Yeşilırmak

Malitur ile Tokat Amasya Çorum Turu 3. gününe sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası  güne Tokat sokaklarını
arşınlama ile başlıyoruz. Anadolu’daki en büyük şehir hanlarından olan Taşhan ile gezimize başlıyoruz. 1626-1632
yılları arasında inşa edilmiş Osmanlı eseri olan tarihi han günümüzde yöresel mağaza ve cafe olarak işlevini
sürdürmektedir. Han hakkında bilgi aldıktan sonra kısa bir serbest zamanımızın ardından sokak aralarından yürüyüş
ile Sulu Sokağa varıyoruz. Sulu Sokak tarihi ticaret yolu üzerindeki günümüze kalmış yeniden ayağa kaldırılmış
önemli eserleri barındıran bir sokaktır.  12. yy da inşa edilmiş Yağıbasan Medresesi, Deveciler Hanı, Takyeciler
Camii, Ulu Cami, Tokat Evlerini dışarıdan görüp bilgiler alıyoruz. ardından Gökmedrese’yi geziyoruz. Günümüzde
Müze olarak kullanılan yapı ve içinde sergilenen eserler hakkında bilgiler aldıktan sonra aracımızda buluşuyoruz.  Bir
sonraki gezi noktamız sizleri büyüleyecek olan görüntüsü ile Ballıca Mağarası olacaktır. 1987 yılında keşfedilmiş ve
1995 yılında ziyarete açılan Dünyanın sayılı mağaralarından biridir. Ziyarete açılan 8 salonu 680 m. uzunluğunda ve
95 m. yüksekliğinde olan doğa harikası mağara, henüz ziyarete açılmayan ve keşfedilmemiş bölümleri ile gizemini
korumayı sürdürüyor.

3 milyonun üzerinde oluşum yaşına sahip Ballıca Mağarası'ndaki oluşumları izlemek, doğal bir müzeyi geziyor hissi
uyandırmaktadır. Havuzlu Salon, kalsit kristaller, birbirinden güzel damlataşlar, sütunlar, mağara incileri, etkileyici
sarkıt ve dikitler, mağara iğneleri, mağara gülleri, perde türleri ve yarasa salonu ile ziyaretçilerine unutlmaz bir
deneyim yaşatan bir mağaradır. Ballıca mağarası ziyaretimiz sonrası öğlen yemeğimizi alıp Amasya’ya doğru
yolculuğa başlıyoruz. Amasya’da aşkları dillere destan olmuş Ferhat ile Şirin hikayesinde Ferhat’ın Şirin için
oyduğuna inanılan su kanallarını göreceğiz. Rehberimizden hikayesini dinleyip, müzesini gezip  fotoğraflarımızı
çektikten sonra dinlenme molası veriyoruz. alışverişlerimizi yapıp yorgunluk kahvemizi içtikten sonra otelimize
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur Ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Tokat’ta alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Amasya/ Kahra Otel, Elit Otelhan vb

4. Gün - Amasya Arkeoloji Müzesi – 2. Bayezid Külliyesi - Amasya Minyatürü -
Strabon - Yeşilırmak – Kral Kaya Mezarları – Şehzadeler Parkı - Hazeranlar
Konağı - Sabuncuoğlu Tıp ve Cerrahi Tarihi Müzesi - Saraydüzü Kışla Binası -
İstanbul

Malitur ile Tokat Amasya Çorum Turu 4. gününe sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası  Açıkhava Müzesi Amasya
şehrini izleyerek güne başlıyoruz. İlk olarak Yeşilırmak kenarında yürüyüş yaparak tarihi Yalıboyu Evlerini görüp
bilgiler alıyoruz. Antik Coğrafyacı Strabon’un Evi’ni görüp yürüyüşümüze devam ediyoruz.

Osmanlı dönemi sivil mimari örneğinin günümüze ulaşmış güzide yapılarından 1865 yılında inşaa edilen Hazeranlar
konağı ve etnografik eserleri görüp zamanda yolculuk yapıyoruz.

Kral Kaya mezarlarının tekniğini görüp muhteşem amasya manzarasını seyre dalıyoruz. Kaya Mezarlarından sonra
kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Ardından Amasya’da şehzadelik yapmış ve Osmanlı’ya padişah olmuş
sultanlarımızdan, 2. Bayezid talimatıyla yaptırılmış olan 2. Bayezid Külliyesi’ni ziyaret ediyoruz. Külliye içerisinde
paratoner olarak kullanılmış çınar ağaçlarını, o dönemde Payitaht İstanbul’u merak eden ama gidemeyen
Amasyalılar için İstanbul Siluetinin çizildiği tarihi şadırvanı, kapı girişlerindeki denge sütunlarını ve Camiinin içini



gördükten sonra külliye içerisinde kurulan müze kent Amasya’nın 1900'lerdeki yerleşimini izleyebileceğimiz amasya
Minyatüründe gece ve gündüzünü görüp şehir hakkında bilgi alıyoruz. Daha sonra  mumya müzesi olarak da bilinen
Amasya Arkeoloji Müzesini ziyaret ediyoruz. Müzede Osmanlı Dönemleri de olmak üzere toplam 13 ayrı medeniyetin
eserleri sergilenmektedir. Rehberimiz eşliğinde müze gezimizin ardından yöresel yemekleri de tadabileceğimiz
restaurantımıza geçiyoruz. 

Anadoluda müzikle tedavinin uygulandığı ilk yer olduğu iddia edilen Sağlık müzesini gezmeye başlıyoruz. Fatih
Sultan Mehmet dönemi en önemli hekimlerinden ve tıp tarihine büyük katkıları olan Sabuncuoğlu Şerafettin’in
Türkçe yazmış olduğu eser ve tıp tarihi ile ilgili çarpıcı eserlerin bulunduğu tarihi yapıda pek çok şaşıracağımız
cerrahi teknikle karşılaşacağız. Daha sonra Amasya manzarası eşliğinde kahvelerimizi yudumlayıp son gezi
noktamıza hareket ediyoruz. Şehzadeler şehri olarak bilinen Amasya’da şehzadelerin yaşadığı ve aynı zamanda
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunu hazırlayan en önemli adımlardan olan Amasya Tamimi’nin hazırlanıp
yayınlandığı; Saraydüzü Kışla Binası’nı gezip bilgiler alıp gezimizi noktalıyoruz. Amasya’ya veda edip dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz.

Malitur ile Tokat Amasya Çorum Turumuzu tamamlayıp siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalar bırakıp
vedalaşıyoruz. Bir başka Malitur organizasyonunda görüşmek üzere sizler ile vedalaşıyoruz.

 

 Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur Ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Amasya’da  alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol Güzergahında Tesiste Alınacaktır. (Ekstra)

Tura Dahil Olan Hizmetler

• Otelde 2 gece konaklama

• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Malitur güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası  

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Öğle yemekleri (350₺-450₺)

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm Kişisel harcamalar



• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 3 Gece 4 Gün olup, 2 gece otel konaklamalıdır. 1 gece
yolculuk sürmektedir.

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda
otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Malitur’un öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa
göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun
kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

• Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

• Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı
kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden
Malitur sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Tüm turlarımızda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Paket turun içerisindeki rezervasyon sayısının
yükselmesi ve tarihin yaklaşması ile tur fiyatları da kademeli olarak artış gösterebilir. Malitur fiyatları arttırma
hakkını saklı tutar. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Malitur Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın
tüm koltukları aynı standartlardadır.

• Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.
Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine
yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz.
Malitur’un bu durumda bir sorumluluğu yoktur.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek
turu satın almıştır.



• Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından
meydana gelebilecek maddi zararlardan Malitur sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen
maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

•Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Malitur
sorumlu değildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup,
aksi haldeki durumlarda Malitur sorumlu değildir.

• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

• İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde
hazırlayınız.

• Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün
olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.

• Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç
içerisinde yapılacaktır.

• Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna
bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

• Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş
rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura
katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla
bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin 0’una; 15-7 gün arasında yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde
rezervasyon bedelinin P’sine; 7 Gün ve daha az sürede yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin
0’üne kesinti uygulanır.

• İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç
tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir. İptal İade ve Güvence Paketi uçak biletlerini
kapsamamaktadır.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

 

İPTAL İADE VE GÜVENCE PAKETİ

İptal İade ve Güvence Paketi, misafirin satın almış olduğu paket turu, tur başlangıç tarihinden 72 saat öncesine
kadar hiçbir neden belirtmeksizin iptal ve değişiklik yapabilmesine olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğu



paket tur ücretinin tamamı hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şekline göre iade yapılır.  İptal İade ve Güvence Paketi
uçaklı turlarda uçak ulaşımını kapsamamaktadır. Bu turumuz için İptal İade ve Güvence Paketi 100 TL'dir.

 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI

1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin
verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık
sigortası misafire ait harcamadır.

 

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ

Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda
telefonunuzu şarj etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.

Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux

Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego/Tourismo, Temsa Safir/Maraton, Neoplan Tourliner/ Cityliner, Man
Fortuna/Lions, Setra

 

TOKAT AMASYA ÇORUM TURU / 2 GECE OTEL KONAKLAMALI TUR PROGRAMI, MALİTUR TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK
HAZIRLANMIŞTIR. PROGRAMIN KOPYALANMASI VE YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI MALİTUR’A AİTTİR.
(01.01.2024) TUR PROGRAMININ OLUŞTURULAN KOPYALARINDAN MALİTUR SORUMLU TUTULAMAZ

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. EN SON YAYIMLANAN
SİRKÜ BİR ÖNCEKİ SİRKÜYÜ GEÇERSİZ KILAR.

https://malitur.com/tokat-amasya-corum-turu-2-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 04-04-2026 10:47 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/tokat-amasya-corum-turu-2-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

